
Single (duet s Danem Hůlkou)

Lucie Vondráčková

text: Hana Sorrosová
hudba: Jiří Vondráček

D: Tak dlouho jak dlouho Tě znám
   kvůli Tvým očím plápolám
L: Jsi jak se zdá blázen jak já
D: ... a coufám

L: Já Tvůj hlas krásnější než chrám
   po nocích tajně poslouchám
D: Jsi jak se zdá blázen jak já
L: ... a doufám

R: Dej mi znát
   že víc než jenom tak
   Tě zajímám
   ať kam jít už mám
   Blázne

   Dej mi znát
   že víc už mezi námi začíná
   ať dál nehledám

D: Že single neznamená sám
   i když tě nikdy nepotkám
L: Jsi jak se zdá blázen jak já
D: ... se rouhám

L: Ale když nevím kudy kam
   s Tebou na jízdu ke hvězdám
D: Jsi jak se zdá blázen jak já
L: ... si troufám

R: Dej mi znát ...

L: Jsem ta, co v různých podobách
   ve světlech ramp jak po chodbách
D: Jsi jak se zdá blázen jak já
L: ... se toulá
D: Já ten, kdo z očí do očí
   dřív, než se země otočí
L: Jsi jak se zdá blázen jak já
D: ... Tě spoutá

Dlouho
pouští
bloudíme dál
V dálce
země
zaslíbená

R: Dej mi znát...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

